令和２年５月１１日

ステップ教室保護者様                                                     日野市立潤徳小学校

校統括校長 竹山 弘志

ス テ ッ プ 教 室 担 当

休校延長に伴うステップ教室の対応について

日頃より、ステップ教室にご協力いただき、ありがとうございます。

今回の休校延長で、学校の再開が 6月となってしまいました。ステップ教室の子供たちも、長いお休み中で様々

なストレスを抱えているかもしれないと心配しています。そこで、１８日以降、週に 1回ステップ教室への来室

をできるようにします。

以下のことをご確認いただいたうえで来室してください。

休校期間中のステップ教室来室 希望調査票   【   年  組 児童氏名             】

 18日（月）

田中・三島

19日（火）

三島・今井

21日（木）

御園生・本間

22日（金）

三島・今井

8:15～ 9:00

9:05～ 9:50

10:25～11:10

11:15～12:00

 25日（月）

三島・本間

26日（火）

御園生・三島

28日（木）

御園生・田中

29日（金）

田中・三島・今井

8:15～ 9:00

9:05～ 9:50

10:25～11:10

11:15～12:00

【問合わせ先】日 野 市 立 潤 徳 小 学 校

希望日に○を付けてください                                       ステップ教室  田中 千花

TEL：042-591-0409

FAX：042-591-0410

【ステップ教室の利用の仕方】

①来室は、個別の時間や担当にかかわらず、都合のつく日で構いません。

（ただし、予め学校より設定された学年登校可能の時間と重ならないようにしてください。）

②来室を希望する場合は、学校に電話・FAXまたは下記の用紙を提出の上、返信をお願いします。時間等の調整

が必要になった場合は、ステップ担当から御家庭に連絡を致します。

③安全管理上、来室の際は、登校・下校に注意し、欠席する際は必ず連絡をお願いします。予定の変更がある場

合も、連絡をお願いします。

④学習内容は、お子様の話を聞く、SSTゲーム、体を動かす簡単な運動などです。授業ではないので、連絡ファ

イルはありません。

⑤参加の状況によっては、当日の担当が変更になる場合がありますので、御了承ください。